
ev . .,.~slo sml.objednatele reg.číslo rámcové sml.objednatele číslo zhotovitele 
489 6600460306 

127 498 
DÍLČ/ SMLOUVA K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO NA PROVÁDĚNÍ MĚŘENI FYZIKÁLNICH FAKTORŮ, ODBĚRŮ 

A STANOVEN/ KONCENTRACI CHEMICKÝCH ŠKODLIVIN ZE DNE 26. 11. 2009 
Ve smyslu§ 2586 a následujíclch zákona 89/2012 Sb., občanského zákonlku, v platném znění se uzavlrá tato dllčl smlouva. 

Objednatel : 

OKD, a.s. 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919 

se sldlem Stonava 1077, PSČ 735 34 Stonava 

IČ: 05979277 (04) 

plátce DPH, DIČ: CZ05979277 

zastoupena na základě Plné moci ze dne 2. 3. 2021 

·--vedoucím odboru nákupu 
garant smlouvy: 

Zhotovitel : 

Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 
příspěvková organizace zřízená MZČR 

se sídlem Ostrava, Partizánské nám. 2633/7, PSČ 702 00 
IČ: 71009396 

plátce DPH, DIČ : CZ71009396 

zastoupena Ing. Eduardem Ježom, ředitelem 

bankovní spojeni : ČNB Ostrava 

člslo účtu : .3235761/0710 

kontaktnl osoba: , vedoucl odboru BOZP, tel:··· 
tyká se: Provozu úpraven vedoucl Centra hygienických laboratoři 
bankovní spojeni : česká spořitelna , a.s. 

číslo účtu: 1727047349/0800 

osoba oprávněná k věcnému jednánl a převzetí díla: 

, vedoucí odboru BOZP 

email: 

tel.: 

I. Předmět a místo plněni 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele měřeni prašného spadu v intravilánu a 

Měřeni bude realizováno po dobu. měsíců ve- měřiclch místech. Na každém měřiclm mlstě budou I nádoby. 

Výsledky měřeni budou zasílány průběžně. Po. měslclch bude vypracován protokol včetně fotodokumentace s výsledky měřeni. 
Součásti zakázky je i vypracováni odborného stanoviska nebo interpretace k výsledku měření. 

Místem plněni jsou OKD, a.s. 

li. Termín plněni 

Termln zahájeni : od podpisu smlouvy Termín ukončeni : 31.07.2022 ---------

Ill.Cena 

Cena dle cenové nabídky služeb člslo: 5187, která je nedílnou součastl této smlouvy. 

Celková cena předmětu plněni se sjednává jako cena smluvnl nejvýše do: bez DPH, 50 900,00 Kč 

DPH 21 % 10 689,00 Kč 

včetně DPH 61 589,00 Kč -----------
Právo fakturovat vzniká odsouhlašenim předávacího protokolu a splatnost faktury se stanoví 60 dnů od vystaveni faktury. 

Adresa pro fakturaci: OKD, a.s., odbor účetnictví- přijaté faktury, Stonava 1077, PSČ 735 34 Stonava. Zdravotni ustav se 

IV. Ostatní ujednání Doruceno : 18 .06.2021 
ZU / 16040/ 2021 
listy : 1 prilohy , 

sidlem v 

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen s bezpečnostnímu předpisy objednatele a zavazuje se je dodržovat. 

Tyto smluvní vztahy se řídí všeobecnými obchodními podmínkami rámcové smlouvy. 

Tato dílčí smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnými dodatky. 

1111111 rn1u1 1111111 
Stonava: Ostrava: 

i a 06. 2021 zusoes1487ea6 

OKD, a.s. Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 

vedoucí odbor ná~upu 

na základě Plné moci ze dne 2. 3. 2021 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email: 
Datum: 

Kontakt na objednatele:·-

5187 

Objednatel : 

OKD, a.s. 
Stonavská 2179 
735 06 Karviná-Doly 

IČO: 05979277 DIČ: CZ05979277 
vedoucí odboru BOZP,······ 

Měření prašného spadu v intravilánu .. _ a-
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.6.2021 

Položka 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Prašný spad I - ) 
Práce odborná-
0Jra5ování odborného stanoviska nebo interpretace výsledků • . ) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 

Počet 

Rozsah měření - 4 měřící místa, 2 odběrové nádoby na každém místě, po dobu 12 měsíců= 96 jednotek 

Platba bude provedena ve dvou splátkách. 

Cena celkem 

Výsledky budou zasílány průběžně formou tabulky, jednou ročně bude vypracován protokol včetně fotodokumentace 
s výsledky a zaslán poštou. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

..,1 •• 1A1 ~ GI •,4, 

S přáním hezkého dne s1gner 

vedouci Centra hygienických laboratoří ~:'.':, _,..._ -·""·-· 
1!1, 111,-•mtc:=-r«N.,._ 

C)11hl.,..l.-•v< 

www.zuovacz 




